## נייר עמדה

הצעת חוק זכויות החולה (תיקון – נגישות מוסד רפואי לדוברי שפות זרות), התשע"ו–2016

### מבוא

במדינת ישראל יש רבים שאינם דוברים עברית רהוטה, וכשהם נזקקים לשירותי הרפואה הציבורית, לעתים אינם יכולים לקבל שירות ממי שדובר את שפתם. הדבר נכון הן ביחס לטיפול הרפואי עצמו הן ביחס לעניינים מנהלתיים, כגון שפת שלטי ההכוונה, פרוספקטים, אתרים במרשתת (אינטרנט) ועוד.